
 
 Commune de Bourcefranc-Le Chapus  
 Place Henri Barbusse  

 17 560 Bourcefranc-Le Chapus  

 Tél. 05.46.85.02.02 - Fax : 05.46.85.48.58  

 

 

 

 

 

 

AVIS D’APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE 
 

 
Date du présent avis à la publication : Le 23 avril 2024 

 

Identification du pouvoir adjudicateur :  

 
Commune de Bourcefranc le Chapus, représentée par son maire  

Place Henri Barbusse – BP 65 – 17560 BOURCEFRANC-LE CHAPUS  

Tél. 05 46 85 02 02 @ : dst@bourcefranc-le-chapus.fr 

 

Procédure de passation :  

 
Marché public passé selon la procédure adaptée en application des articles L2123-1, R 2123-1 à 2123-7 du Code de la 

commande publique. 

 

Objet du Marché :  
 
Marché de travaux pour la réhabilitation d’un ouvrage hydraulique d’eaux pluviales sur la Commune de BOURCEFRANC 

- LE CHAPUS. 

 

La description des prestations et ses spécificités techniques sont indiquées dans les documents de la consultation 

 

Marché à lot unique :   lot 01 : Travaux de canalisations d’eaux pluviales 

 

Nomenclature CPV :   45232130 – 2 

 

Date et heures limites de réception des offres : le 27 mai 2024 à 12h00 
 

Durée du contrat : 6 mois 

 

Délai minimum de validité des offres : 90 jours à compter de la date limite de réception des offres 

 

Critère d'attribution :     Valeur technique :  55 % - Montant de l’offre   45 %  

 

 

 
 

mailto:dst@bourcefranc-le-chapus.fr

